

CITTA' DI TRAPANI

Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

Prot.n. 32623 del 10/4/245

> A tutte le Ragazze ed i Ragazzi eletti Consiglieri Comunali

e p.c.

Al sig Segretario Generale <u>Sede</u>

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi -Insediamento -Elezione Ragazza/o Sindaco e Presidente del Consiglio

In esecuzione all'art.9 del Regolamento del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi, approvato con Deliberazione di C.C. n. 100 del 27.12.2018, si invitano tutti i ragazzi neo consiglieri eletti a partecipare alla 1[^] seduta del Consiglio fissata per il giorno 11 Aprile c.a. alle ore 9.30 presso la Sala delle Adunanze Consiliari del Palazzo Senatorio Cavaretta, con all'Ordine del giorno i seguenti argomenti:

1- Insediamento del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi

2- Elezione della Ragazza /o Sindaco

3- Elezione della Ragazza /o Presidente del Consiglio Comunale

Il Presidente del Consiglio Giuseppe Guaiana Il Sindaco Giacomo Franchida

Settore IV
Ufficio Pubblica Istruzione
Sede: Via Libica, n. 12
91100 TRAPANI

Sito internet: www.comune.trapani.it
e-mail: sport.turismo.spettacolo@comune.trapani.it
pec: quarto.settore@pec.comune.trapani.it
Tel. 0923 - 877049